注意事项：
1、 佛山市燃气经营企业送气工服务资格申报表（新取证和继续教育：纸质版；后台提交）；
2、 新学员名册汇总表和继续教育学员名册汇总表（电子版+纸质版）；
3、 身份证复印件（电子版+纸质版，新取证：需加盖公章，身份证过期无效，后台提交）；
4、 工作经历证明（电子版+纸质版，劳动合同过期无效，后台提交）；
5、 白底彩色免冠照片粘在申报表里（一寸一张）；
6、 纸质版文件请邮寄到以下地址：
佛山市燃气行业协会
地址：佛山市禅城区魁奇路世博金融中心写字楼1902室
联系人：萧丽霖18948987612、孔秀贞  13751526775
7、电子档文件请发送至fsgasassn@163.com。
※ 提交报名后台网址：http://www.fsgasassn.com/
[image: 1649406163(1)]

	第 1 页 共 3 页

佛山市燃气经营企业送气工服务资格申报表

报名序号：                                       填表时间：       年    月   日
	姓名

	性别

	年龄

	籍贯

	一寸白底
免冠近照
（必贴）

	身份证号

	学历

	考核
类型
	新考证
继续教育
	原证件编号
	继续教育填写

	从事送气
工年限

	是否签订劳动合同
	是
否
	劳动合同编号

	劳动合同期限

	工作单位

	通讯地址

	单位联系人

	联系电话

	个人联系手机

	工作
单位
意见

                                                   （盖章）
                                                      年    月    日

	协会
审核
意见

 审核人签名：                                            （盖章）
                                                 年    月    日

	参训情况
	参训时间：                      考试情况：          登记人：

[bookmark: _GoBack]备注：以上表格关基本信息应完整填写，签订劳动合同期限必须大于送气工证件有效期限。
1. 《佛山市燃气经营企业送气工服务资格申报表》一份（加盖公章）；2.身份证复印件一份（加盖公章）；3.工作经历证明（加盖公章）；4.换证须提交原证书复印件； 5.一寸白底免冠近照电子版（相片参考尺寸:2.5cm*3.5cm ）。以上资料在系统报名时上传，同时提交纸质版至协会秘书处。
2.
第 4 页 共 7 页

工作经历证明

     兹有我单位员工           同志（男/女），身份证号：
                  。于         年       月      日入职，从事送气工工作共        年，目前有效劳动合同       年，劳动合同期限：       年       月      日至     年    月    日。
特此证明

（单位盖章）
年   月   日

	第 1 页 共 3 页

	新学员名册汇总表

	序号
	受聘单位
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	手机号码
	服务区域网点

联系人：                               联系电话：                               填表时间：

新学员汇总名册汇总表	第 1 页

	继续教育学员名册汇总表

	序号
	姓名
	从业人员证书编号
	身份证号码
	年龄
	性别
	受聘单位
	发证日期
	证件有效期
	服务区域网点

联系人：                               联系电话：                               填表时间：

继续教育学员名册汇总表	第 1 页

image1.png
BUBESTHERDE SFEN24F4R08E SR WrER | BWER =

@) #UmmS TS

FOSHAN GAS INDUSTRY ASSOCIATION

g2 3 8 9 @ B
AR SR GL @R % mm  xT
w0 w0 B BS AR BB he

2A28ARITIRSERETESNERF

SETF, BUSEEILS BB KRS BAIRBERER TaLDRER Ty, + SEE)

4
wdddhhly BOAE WAWS BEEHL FUNS

RERGTEARGSATEWRBASE SBL 1203
- AT

. SEEUAREEEASNE 1203

- P A RAIREERATEE R 1203

- RERSEEEG 1203
- BUSRARSSSEEAE 1203
- BB RRIIREB A REARAEEXTDR (1 1203
- BUBARBRDAEATORBLDRAE RS EE 1202

F (EASSTALEFTESNRTEEAD, R, @) Beens

— fTMLERSS —